(\J
t-{
о)
aо
ц^)
о

l

ПРАВИТЕПЬСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

I5.08.2024 Ns 522-п

-lг_ , _l
" о внесении изменении в поста-

новление Правительства Астра-
ханской области от 31.01.2017
Ns 14-П

В соответствии с Законом Астраханской области от 06.08.2004
Ns 4312004-ОЗ <Об установлении граIrиц муницип€шьных образований и наде-
лении их статусом сельского, городского поселения, городского округа, муни-
ципального округа, муниципального района)
Правительство Астраханской области ПОСТАНОВЛJIЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Астраханской области
от 31.01.2017 Ns 14-П <<О перечне местностей, отдаJIенных от сетей связи, на
территории которых пользователи моryт применять контрольнФ.кассовую тех-
нику в режиме, не предусматривающем обязательной передачи фискаrrьных до-
кументов в нalлоговые органы и оператору информационных систем маркиров-
ки в электронной форме через оператора фиска.ttьных данных) следующие из-
менения:

в перечне местностей, отд€ценных от сетей связи, Еа территории которых
пользователи моryт применJIть контрольно-кассовую технику в режиме, не
предусматривающем обязательной передачи фискальных документов в н€uIого-
вые органы и оператору информационных систем маркировки в электронной
форме через оператора фискальных данных, утвержденном постановлением:

- в разделе (Муниципальное образование ((КрасноярскиЙ муниципальныЙ

раЙон Астраханской области) :

в наименовании слова <Красноярский муниципальный район Астрахан-
скоЙ области)) заменить словами <<Краспоярский муниципальныЙ округ Астра-
ханской области);

абзац двадцать седьмой изложить в новой редакции:
кс. .Щжанай>;
дополнить абзацами тридцать вторым - тридцать пятым следующего со-

держzшrrя:
<с. Ясын-Сокан
с. Вятское

г

2

п. Подчалык
с. Хожетаевка>;
- в наименоваIIии раздела <Муниципальное образование <Черноярский

муниципЕ}льЕый район Астраханской области> слова <<Черноярский муници-
пальный район Астраханской области> замеЕить словами <Черноярский муни-
ципальный окрlт Астраханской области>.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликова-
ния.

Вице-ryбернатор - председатель
Правительства Астраханской области .Щ.А. Афанасьев

Улравление

дO(у ентационного
00фпечения

х iOнтроля
о

е@ 1с

о

о

l

оý

а

$аТора

!Э